
Česká filharmonie studentům

Compiled Mar 16, 2022 1:28:33 PM by Document Globe ®   1

Studentský program

Last Minute vstupenka na vybrané koncerty za 100 Kč, a k tomu ještě trocha dobrodružství navíc. Školákům a studentům
s platnými kartami ISIC nabízíme možnost navštívit i vyprodané koncerty České filharmonie v Rudolfinu. Kde budete
sedět, vám ale předem neřekneme.

Jak výhodné vstupenky získat?
1.   Registrujte se na webu ČF  a zadejte zde číslo vaší karty ISIC. Po přihlášení do svého účtu potvrďte registraci

v záložce „Věrnostní program“. V tu chvíli se stanete součástí takzvaného Studentského programu. Pro nákup
zvýhodněné vstupenky je vždy nutné se přihlásit.

2. Pokud u koncertu najdete pod možností „Objednat on-line“ (pro běžný nákup) také tlačítko „Studentský program“,
můžete si zakoupit jednu zlevněnou vstupenku v ceně 100 Kč, kterou je nutné uhradit ihned kartou. Sleva se nastaví
až po přidání vstupenky do košíku. E-vstupenku je možné ukázat na displeji, nemusí se tisknout.

3. Nakupovat v rámci Studentského programu můžete on-line v den daného koncertu, nejdříve 3 hodiny před jeho
začátkem. On-line nákup vstupenek je ukončen 1,5 hodiny před začátkem akce.

4. Vstupenku lze zakoupit i v   pokladně  České filharmonie - tady naopak nejdříve 1,5 hodiny před začátkem akce. Při
nákupu v pokladně stačí mít s sebou platný ISIC, není třeba se registrovat on-line.

S touto vstupenkou nemáte nárok na konkrétní místo v sále. Po vstupu do Rudolfina, prosíme, oslovte jakéhokoli člena
pořadatelské služby, jenž vás těsně před začátkem koncertu usadí na aktuálně volné místo, a to i v nejvyšší cenové
kategorii. Vždy si, prosíme, sedněte na místo přidělené pořadatelskou službou. Budou-li všechna sedadla obsazena,
využijte stání na středovém balkoně.

https://tickets.ceskafilharmonie.cz/ceska-filharmonie/General/Account/Register
https://www.ceskafilharmonie.cz/koncerty/vstupenky/zakaznicky-servis/

